RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 A Professora Pamela Itajara Otto, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM

para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato - Matrícula Nota Situação

202021059 9.69 1º lugar - classificado

202210543 8.03 2º lugar - 1º suplente

202310993 7.53 3º lugar - 2º suplente

202012432 7.36 4º lugar - 3º suplente

202411208 7.00 5º lugar - 4º suplente

202326052040 7.00 6º lugar - 5º suplente

202120101 6.56 Desclassificado

202411118 5.86 Desclassificado

2023260520230 5.85 Desclassificado

Santa Maria, 24 de abril de 2024.